Presidenza INGV

Direzione Generale INGV

Direzione Centrale - Affari Amministrativi

e del Personale

INGV

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

terremoti Ai Componenti della Commissione
: ;L?eanr:‘e' Al Comitato Unico di Garanzia
Alla “Gestione WEB”
LL. SS.

iIstituto Nazionale di Geofisica
e Vulcanologia
AOO INGV
Protocollo Generale - U

N. 0004939
dl

del 29/04/2016

Oggetto: Decreto di nomina della Commissione giudicatrice per ['avviso di

selezione n. 4/2016.

Si trasmette in allegato. per il seguito di competenza. il Decreto n. 4é /2016 del
Qj / _4_/2016 concernente la nomina della Commissione giudicatrice per 1’avviso
di selezione n. 4/2016.

Sezione di CATANIA, Osservatorio Etneo - Il Direttore
Piazza Roma, 2 | 95125 CATANIA | Italia | Tel.: +39 0957165800 | Fax: +39 095501658 | aoo.cataniaf@pec.ingv.it | www.ct.ingv.it



Decreto n. ﬁﬂﬂl 6

terremoti
vulcani
ambiente

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

Oggetto: Nomina della Commissione giudicatrice per avviso di selezione n.
4/2016.

Il DIRETTORE

- Visto I'avviso di selezione n. 04/2016 per il conferimento di un incarico di
collaborazione coordinata e continuativa da svolgersi presso la Sezione INGV di
Catania — Osservatorio Etneo;

- Visto lo Statuto dell'INGV emanato con Decreto del Presidente n. 90 del 21/03/2011 e
pubblicato sulla G.U. — serie generale n. 90 del 19/04/2011:

- Visto il regolamento per I’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e
continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale dell’INGV.
approvato con delibera n. 175 del Consiglio di Amministrazione del 24/03/2015;

- Ritenuto di dover procedere alla nomina di una commissione con compiti di
valutazione dei requisiti di partecipazione presentati dai candidati e di proposta di
aggiudicazione dell’incarico;

- Considerato che il termine per la presentazione delle domande di ammissione alla
selezione ¢ scaduto il 20/04/2016

DECRETA

Al fine di conferire I'incarico di cui in premessa, la nomina della seguente
Commissione:

Dott. Eugenio Privitera (Direttore INGV-CT) (Presidente);
Dott. Alberto Rappa (Funzionario Amm.vo INGV-CT) (Componente esperto):
Dott.ssa Vincenza Maiolino (Ricercatrice INGV-CT) (Componente e Segretaria).

IN.G.V. - Osserva
P ergrlo Eineo
ILDIRETTORE

(Dr. Eugenio Privit,

Sezione di CATANIA, Osservatorio Etneo - Il Direttore
Piazza Roma, 2 | 95125 CATANIA | Italla | Tel.: +39 0957165800 | Fax: +39 095501658 | aoo.catania@pec.ingv.it | www.ct.ingv.it




